П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  От  01.08.2022 г.     № 61   О внесении изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 66 от 29.09.2020 «О создании антитеррористической комиссии администрации Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района»  В связи  с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Рахинского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю :  1. Внести изменения в приложение № 2  к постановлению администрации Рахинского сельского поселения № 66 от 29.09.2020 «О создании антитеррористической комиссии администрации Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района»:  - состав антитеррористической комиссии Рахинского сельского поселения изменить и изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.           2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    Глава  Рахинского сельского поселения                                        Ф.Д. Кадовба

       Приложение № 1  к        постановлению администрации        Рахинского сельского поселения        от  01.08.2022 № 61  Состав антитеррористической комиссии Рахинского сельского поселения: Председатель комиссии: Кадовба Федор Дмитриевич  – глава Рахинского сельского поселения Секретарь комиссии: Ан Антонина Анатольевна – специалист 2 категории  администрации Рахинского сельского поселения Члены комиссии: Пискоха Алексей Валериевич  – УУП ОУУП и ПДН отдела МВД России по Среднеахтубинскому району, член антитеррористической комиссии  /по согласованию/;  Ворсин Петр Анатольевич  – командир народной дружины Рахинского сельского поселения /по согласованию/;  Щипцова Антонина Викторовна  – директор МОУ СОШ с. Рахинка /по согласованию/;  Воскобойникова Майя Александровна  - директор МКУК «Рахинский СДК»;  Премжарова Светлана Михайловна - инспектор ВУС администрации  Рахинского сельского поселения;   Ахмедов  Энвер Ахмедханович - ветврач с. Рахинка /по согласованию/   Глава  Рахинского сельского поселения                                        Ф.Д. Кадовба

		2022-08-08T11:20:30+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа